
 

 

医 推 第 ９ ８ ４ 号 

令和３年１０月２２日 

 

（一社）岡山県病院協会 殿 

 

                       岡山県保健福祉部医療推進課長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

臨床検査技師の養成課程における臨地実習の実施に ついて（協力依頼） 

 

  保健医療行政の推進につきましては、平素から御尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このことについて、令和３年１０月２０日付け医政発１０２０第２号で厚生労働

省医政局長から、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。 

  つきましては、貴管下の医療機関等に対して、周知をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
岡山県保健福祉部医療推進課医事班   

担当：國富  

〒700-8570  

岡山市北区内山下２丁目４番６号 

TEL(086)226-7403 FAX(086)224-2313 


